ESCOLA TÉCNICA DO VALE DO ITAJAÍ – ETEVI

Reconhecida pela SEC/SC – Portaria 0390/86 e pelo CEE/SC – Portaria 233/88

Edital de Convocação 01/2021/ETEVI

  O Diretor da Escola Técnica do Vale do Itajaí, Prof. Manoel José Fonseca

Rocha, no uso de suas atribuições, e em atendimento a Resolução Nº

87/2020/REITORIA, de 06 de novembro de 2020, convoca os integrantes do

Conselho de Unidade do Ensino Médio e Profissionalizante – CUEMP, para a

Eleição de 01 (um) representante docente a para a Câmara de Ensino, do Conselho

de Ensino, Pesquisa e Extensão – CEPE, para o biênio 2021/2023, em substituição

à Professora Marilú Antunes da Silva, em licença prêmio a partir do dia 14/04, em

atendimento a Portaria 0075/2021/FURB. A eleição ocorrerá no dia 23 de abril de

2021, na Sala G-103, às 14h. Solicitamos a manifestação dos docentes interessados

em concorrer a eleição, pelo e-mail da ETEVI, no período de 14 a 16/04/2021.

Obs.: A posse dos representantes junto ao CEPE dar-se-á na sessão plenária

imediatamente subsequente à eleição.

Blumenau, 14 de abril de 2021.

Manoel José Fonseca Rocha

Diretor da ETEVI